APZ5-TWIN-___ Spa
ABFLUSSSYSTEM FÜR EINBAU IN DIE WAND
Anwendung:
 ¡ Für Verwendung in den Gebäuden
 ¡ Geeignet für Räume mit erhöhter Personenbewegung – Schwimmbäder,
Kurorte, Wellness-Zentren
 ¡ Für Bestückung in die Wand
 ¡ Für Verlegung von Rost, der für Verlegung vom Fußbodenbelag

 ¡ Selbstklebeband für Wasserdämmung
 ¡ Schutzfolie des Kragens der Rinne und des Einlaufs in den Siphon
 ¡ Installationsabdeckung des Trogs
 ¡ Rostfreie Kappe TWIN Glanz für Verlegung des Fußbodenbelags
 ¡ Befestigungsmaterial für die Befestigung von verstellbaren Füßen:
Schraube M6×12 – 2 Stk.
Logistische Informationen:
Gewicht (Stk.) 4,6127 kg
Abmessungen (Stk.) 800×205×160 mm
Menge (Verpackung) 8 Stk.
Menge (Palette) 24 Stk.
Bestellnummer:
Kode EAN Rinnenlänge Gewicht (Stk.) Abmessungen (Stk.) Menge
(Verpackung)
Menge (Palette)
APZ5-TWIN-650 8595580500139 650 mm 4,9585 kg 720××205×160 mm 8 Stk. 24 Stk.
APZ5-TWIN-750 8595580500146 750 mm 5,3410 kg 820×205×160 mm 8 Stk. 24 Stk.
APZ5-TWIN-850 8595580500153 850 mm 5,2654 kg 920×205×160 mm 8 Stk. 24 Stk.
APZ5-TWIN-950 8595580500160 950 mm 6,2471 kg 1020×205×160 mm 8 Stk. 24 Stk.
APZ5-TWIN-1050 8595580522629 1050 mm 6,6061 kg 1120×205×160 mm 8 Stk. 24 Stk.
Atypische Produktlösungen:
Nicht standardmäßige Abmessungen und sonstige Speziallösungen können
als individuelles Projekt – Kundenanfertigung geliefert werden (Länge, Form,
Platzierung des Siphons, Typ des rostfreien Stahls usw.)